
                         

                          ZARZĄDZENIE NR  1696/2008
                          PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                          Z DNIA  29 sierpnia 2008 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2242/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
25 października 2007 r. w sprawie wyłączenia z aukcji lokalu użytkowego położonego 
w budynku przy ul. Grzegórzeckiej 71 w Krakowie oraz zawarcia z UPC Polska 
sp. z o.o. , z siedzibą w Warszawie, al. Jana Pawła II 27, umowy najmu ww. lokalu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.), oraz § 39 
Zarządzenia Nr 856/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 maja 2008 r. w sprawie trybu i szczegółowych 
warunków najmu lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków wynajmowanych przez 
Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie zarządza się, co następuje:

§ 1
1. W § 1 zarządzenia Nr 2242/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 

25 października 2007 r. w sprawie wyłączenia z aukcji lokalu użytkowego położonego 
w budynku przy ul. Grzegórzeckiej 71 w Krakowie oraz zawarcia z UPC Polska sp. z o.o., 
z siedzibą w Warszawie, al. Jana Pawła II 27, umowy najmu ww. lokalu, skreśla się słowa 
o brzmieniu „1.485,25 m2” i w to miejsce wpisuje się nową treść: „778,64 m2”.

2. W § 2 zarządzenia, o którym mowa w § 1 ust.1 niniejszego zarządzenia skreśla się 
słowa o treści: „do dnia 31 sierpnia 2008 r.” i w to miejsce wpisuje się nową treść 
o brzmieniu: „do dnia 31 października 2008 r.”. 

§ 2
Pozostałe postanowienia zarządzenia, o którym mowa w § 1 ust.1 niniejszego 

zarządzenia  nie ulegają zmianie. 

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 

w Krakowie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                       Prezydent Miasta Krakowa
                                                                                                         / - /

                                 



. 


